≪お問合せ≫

大牟田市介護支援専門員連絡協議会（大牟田市福祉課総合相談担当内） 事務局 月山

TEL：０９４４－４１－２６７２   FAX：０９４４－４１－２６６２

令和４年３月８日

会 員 各 位

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長  林  洋 一 郎

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 令和４年度定期総会における

第５号議案 役員改選に伴う立候補者届出について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協議会の運営につきましてご協力いただき、厚くお礼申し上げま

す。

さて、令和４年度定期総会における「議案第５号 役員改選」について、立候

補者届出のご案内をいたします。

つきましては、希望者は、別紙（役員立候補届出書）記入の上、令和 4年 3月

23日（水）17：00までに当協議会事務局まで届け出ていただきますようお願い

致します。